

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

# GIZMO HOLDING ApS

Marktoften 24, Skovby, 8464 Galten

CVR-nr. 30 20 68 43

## Årsrapport

1. januar - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Medlem af: Carsten Frank Geismar  
Dirigent

**Allinial** GLOBAL<sup>®</sup>  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	GIZMO HOLDING ApS Marktoften 24 Skovby 8464 Galten  Telefon: 40202055  CVR-nr.: 30 20 68 43 Regnskabsår: 1. januar - 30. september
<b>Direktion</b>	Carsten Frank Geismar, Direktør
<b>Revision</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Stagehands ApS, 8464, Galten CG Estate ApS, 9464, Galten
<b>Kapitalinteresse</b>	Ball24 ApS, 8464, Galten

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.200 mod -10.700 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.119.527 mod 1.270.894 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. januar - 30. september 2023. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2023</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.200</b>	<b>-10.700</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.090.947	1.284.120
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.500	0
Andre finansielle indtægter	47.547	948
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.117	-7.196
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.112.677</b>	<b>1.267.172</b>
Skat af årets resultat	6.850	3.722
<b>Årets resultat</b>	<b>2.119.527</b>	<b>1.270.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.090.947	1.284.120
Overføres til overført resultat	28.580	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.226
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.119.527</b>	<b>1.270.894</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.836.431	3.745.484
Kapitalinteresser	<u>16.667</u>	<u>16.667</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.853.098</u>	<u>3.762.151</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.853.098</u></b>	<b><u>3.762.151</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.867	47.934
Udsudte skatteaktiver	0	7.934
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>531.542</u>	<u>36.124</u>
Tilgodehavender i alt	<u>550.409</u>	<u>91.992</u>
Likvide beholdninger	<u>219</u>	<u>419</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>550.628</u></b>	<b><u>92.411</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.403.726</u></b>	<b><u>3.854.562</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	30/9 2023	31/12 2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.401.849	3.282.322
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.526.849</b>	<b>3.407.322</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	314.826	370.380
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.034	31.567
Langfristede gældsforpligtelser i alt	425.860	401.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.293	37.293
Selskabsskat	405.724	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	451.017	45.293
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>876.877</b>	<b>447.240</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.403.726</b>	<b>3.854.562</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.011.428	0	2.136.428
Resultatandel	0	1.284.120	0	1.284.120
Regulering	0	-13.226	0	-13.226
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.282.322	0	3.407.322
Resultatandel	0	2.090.947	28.580	2.119.527
Regulering	0	28.580	0	28.580
Regulering	0	0	-28.580	-28.580
	<b>125.000</b>	<b>5.401.849</b>	<b>0</b>	<b>5.526.849</b>



**Noter**

	1/1 - 30/9 2023	1/1 - 31/12 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.117	0
Andre finansielle omkostninger	0	7.196
	<b>18.117</b>	<b>7.196</b>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Moderselskabet har overfor Middelfart Sparekasse stillet kapitalandelene i tilknyttede virksomheder til sikkerhed for alt mellemværende.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankengagement med Middelfart Sparekasse.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Frank Geismar

Direktør

På vegne af: Gizmo Holding ApS

Serienummer: 18cff276-66c0-4637-8555-180bb4dee373

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-03-27 14:25:47 UTC



## Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-27 14:28:21 UTC



## Carsten Frank Geismar

Dirigent

På vegne af: Gizmo Holding ApS

Serienummer: 18cff276-66c0-4637-8555-180bb4dee373

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-03-27 14:33:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: KG804-736ZF-JKNQU-28KTK-VC2YU-GV280

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**